1

公 告
113.6.13

主旨：南亞技術學院 112 學年度聯合畢業典禮進修部相關事宜暨獲獎畢

業生名單，請查照。

說明：

一、 畢業頒獎典禮預演及正式典禮時間、程序暨參加人員(含服務人員)：

1、 第一次預演：6月 14 日(星期五)晚上 19:20 時起；參加人員：班代、

副班代、撥穗代表、受獎畢業生暨服務同學，地點：綜合大樓一樓。

2、 6 月 15 日(六) 11:20-11:35 時領取學士服(套)、胸花及穿著學士服；

假日班在各班教室著裝，平日班在商管大樓一樓 F104 教室著裝。

3、 撥穗、受獎同學聯合預演：12:30 時起～；全體畢業生 13:30 時起入

場，地點：詳參第七點及附件一典禮程序表。

4、 正式典禮：6月 15 日 14:00~15:20 時；參加人員：師長、全體畢業

生，請穿著學士服，地點：綜合大樓一樓。

5、 參加師長：請依日校公告時間、事項辦理。

二、 典禮主持人：連信仲校長。

三、 典禮程序表：如附件一。

四、 進修部畢業獎項：1.學業優良獎、2.操行優良獎、3.服務優良獎、4.表現

傑出獎、5.特別事蹟獎及 6.勤學獎(假日班)。

(註：學業獎、操行獎成績統計期間：二技 1～3學期、四技 1～7學期)。

五、 領證代表及獲獎畢業生名單(如附件二）請各班導師、班代轉知獲獎同學

穿著學士服(套)，準時參加畢業典禮(含預演）。

六、 受獎、撥穗同學依指定座位(姓名)就座，畢業生請依各班級座位區入座、

勤學獎(假日班各班第一名代表上台領獎，其餘同學坐於各班班級區第一

排)，家長親友請至二樓親友區就座，參加人員視需要「戴口罩」。座位表

(如附件三）。

七、 進修部畢聯會會員領取學士服及繳回時間：

1、 6 月 15 日 11:20-11:35 時各班班代及同學(共 2～4人)至商管大樓一

樓 F105 經國先生紀念室領取學士服(套,含 B案.領結)及胸花；平日班

至商管大樓一樓 F104 教室著裝，假日班於各班教室著裝；全體畢業生

入場：13：30 時～13：50 時至綜合大樓一樓會場各班座位區就座。

2、 繳回學士服(套，含 B案領結)：6月 15 日下午典禮結束(約 16：00～

16：15 時)全數交回，地點：商管大樓一樓 F105 經國先生紀念室。

2

南亞技術學院 112 學年度日間部暨進修部聯合畢業典禮程序表

畢業典禮舉辦日期：113 年 6 月 15 日

項次 時    間 實施內容 地    點 主持人

＊ 6 月 14 日(五)
19:10-20:30 進修部第一次預演 綜合大樓 進修部

謝教官

＊ 6 月 15 日(六)
11:20-11:35

領取學士服及胸花 商管大樓一樓
F105 經國室

進修部
畢聯會

學生報到換穿學士服 假日-各班教室
平日班-F104 各班導師

一 12:30-13:30 撥穗、受獎同學聯合預演 綜合大樓 學務長

二 13:30-14:00 師長換穿博士服及進場 商管樓一樓
F102 健康中心 師長

三 13:30-14:00 畢業生進入會場 綜合大樓 各班導師

四 14:00-14:10 典禮開始
社團表演 綜合大樓 儀隊社

熱舞社

五 14:10-14:15 介紹貴賓 綜合大樓

六 14:15-14:20 校長致詞 綜合大樓

七 14:20-14:30 貴賓致詞 綜合大樓

八 14:30-14:45 撥穗 綜合大樓 校長及師長

九 14:45-14:55 頒發畢業證書 綜合大樓 校長

十 14:55-15:30 頒獎 綜合大樓 校長及師長

十一 15:30-15:50 畢業生及在校生代表致答詞 綜合大樓

十二 15:50-16:00 生活剪影回顧
唱畢業歌曲 綜合大樓 校長及師長

十三 16:00 禮成
珍重再見(播放祝福曲) 綜合大樓

十四 16:00-16:15 繳回學士服 商管大樓一樓
經國先生紀念室

畢聯會
謝教官

十四 16:00-17:00 師長繳回博士服 商管大樓一樓
F102 健康中心 師長

注意事項︰
一、受獎、撥穗及參加畢業典禮同學請準時出席參加預演及正式典禮，正式典禮

請務必穿著學士服裝。
二、6 月 15 日 11:20-11:35 時進修部各班班代(2~4 人)至商管樓一樓 F105 經國室

領取學士服及胸花。

學務處(進修部) 啟

附件一

3

南亞技術學院 112 學年度進修部領證代表及獲獎畢業生名單

一、學位證書領證代表：

平日班：夜幼保四甲王亞威 假日班：夜幼保二己陳虹君

二、進修部畢業獎各獎項獲獎名單：68 人次

1. 學業優良獎：(頒發獎金 2000 元及獎狀)

班級 1 姓名→ 班級 2 姓名→ 班級 3 姓名→

夜車輛四甲 梁家輝 夜幼保四甲 王亞威 夜廚藝四甲 姚宜珍

夜休管四甲 王思澖 夜企管二甲 蔡少萍

夜機械二甲 邱瑋翎 夜幼保二甲 范瀞心 夜幼保二乙 黃麗珍

夜幼保二丙 曾麗秋 夜幼保二丁 陳雅芳 夜幼保二戊 穆品杰

夜幼保二己 陳虹君 夜休餐二甲 郭衫狄

2. 操行優良獎：(頒發獎金 1000 元及獎狀)

班級 1 姓名→ 班級 2 姓名→ 班級 3 姓名→

夜車輛四甲 賴昀煒 夜幼保四甲 楊舒晴 夜廚藝四甲 張雅涵

夜休管四甲 蔡亞倫 夜企管二甲 彭綵縈

夜機械二甲 陳秉揚 夜幼保二甲 吳萱鄰 夜幼保二乙 黃麗珍

夜幼保二丙 鍾沛潔 夜幼保二丁 陳柔伊 夜幼保二戊 許瓊月

夜幼保二己 陳虹君 夜休餐二甲 郭衫狄

3. 服務優良獎：(頒發獎金 1000 元及獎狀)

班級 1 姓名→ 班級 2 姓名→ 班級 3 姓名→

夜車輛四甲 賴昀煒 夜幼保四甲 王亞威 夜廚藝四甲 段玉蘭

夜休管四甲 蔡亞倫 夜企管二甲 彭綵縈

夜機械二甲 陳秉揚 夜幼保二甲 林惠淳 夜幼保二乙 黃麗珍

夜幼保二丙 鍾沛潔 夜幼保二丁 裴慶蘭 夜幼保二戊 洪麗筌

夜幼保二己 陳虹君 夜休餐二甲 郭衫狄

4. 表現傑出獎：(頒發獎金 1000 元及獎狀)

班級 1 姓名→ 班級 2 姓名→ 班級 3 姓名→

夜廚藝四甲 梁龍輝 夜廚藝四甲 段玉蘭 夜機械二甲 呂重興

夜機械二甲 賴建明 夜幼保二乙 陳維倫 夜休餐二甲 徐曉宣

附件二

4

5. 特別事蹟獎：(頒發獎金 1000 元及獎狀)

班級 1 姓名→ 班級 2 姓名→ 班級 3 姓名→

四技幼四甲 王亞威 夜企管二甲 彭綵縈 夜幼保二甲 吳萱鄰

夜幼保二甲 范瀞心 夜幼保二甲 古佳立 夜幼保二甲 謝亞良

夜幼保二甲 官于娟 夜幼保二甲 吳雅鈴 夜幼保二甲 林惠淳

夜幼保二丙 鍾沛潔 夜幼保二戊 洪麗筌 夜幼保二己 陳虹君

夜幼保二己 葉佳容 夜幼保二己 張雅如 夜休餐二甲 王雅慧

6. 勤學獎：(頒發獎狀) ※各班第一名代表上台領獎

班級 姓名

夜機械二甲
邱瑋翎、賴建明、吳翰林、林文晴、陳秉揚、麥書瑋、李心仁、劉
家凱、李良能、傅品璇

夜幼保二甲
范瀞心、黃庭庭、謝亞良、官于娟、林惠淳、陳男旗、古佳立、
黃馨逸、李佩旻、楊玄竹

夜幼保二乙
黃麗珍、許名育、陳秀枝、顏淑萩、黃于芸、周盈秀、林嘉慧、
吳曉珍、彭秋慧、余玉美

夜幼保二丙
曾麗秋、吳碧娟、陳惠玲、謝月惠、鍾沛潔、王雅韻、李宜倫、
陳又菱、陳佩娟、張樹麗、施 如

夜幼保二丁
陳雅芳、闕明君、劉素燕、裴慶蘭、崔瑜雯、詹祖欽、余月珠、
蔡佩紋、彭鈺修、方沛淳

夜幼保二戊
穆品杰、鄧淑芳、范明珠、傅瀅錦、陳碧雲、游力瑾、張蒽檑、
陳品璇、許瓊月、葉文平、陳虹伊

夜幼保二己
陳虹君、陳嘉莉、陳紘璿、林珀瑤、張雅如、蘇家葦、葉佳容、
蔡美玲、陳欣羽、范怡敏

夜休餐二甲
郭衫狄、鄭樺鋼、鄭寅弘、王雅慧、黃昱翔、林語宸、吳芳瑜、
陳威、白妝如、鍾雅婷、廖羿涵

～ 恭賀獲獎同學 ～

5

南亞技術學院 112 學年度日間部暨進修部聯合畢業典禮座位表

 綜合大樓一樓

一、 座位表說明：

1.舞台(左半邊)：第 1、2列為師長座位區，第 3～23 列為進修部畢業生座位

區；依序為～夜幼二甲、夜幼二丙、夜幼二戊、夜四技車四甲、夜二技企二

甲、夜休二甲、夜幼二乙、夜幼二丁、夜機二甲、夜四技休四甲、夜四技廚四

甲、夜四技幼四甲。

2.舞台(右半邊)：第 1列為貴賓及師長座位區，第 2～8列為受獎及撥穗代表座

位區，第 2～5.3 列為日間部座位區，第 5.4～8 列為進修部座位區，第 9～20

列為日間部畢業生座位區，第 21～23.9 為假日班畢業生夜幼二己座位區。

3.二樓為親友座位區。

4.各班撥穗代表同時為代表領證及獲獎同學，坐於受獎區。請依畢業典禮程序

(七)撥穗、(八)頒發學位證書、(九)頒獎，先後順序出列撥穗、領證、領獎。

學務處(進修部) 啟 113.6.13

附件三